DATENBLATT
www.raycap.de Die Informationen in diesem Dokument sind freibleibend.
Blitz- und Überspannungsschutz mit integrierter Sicherung
ProTec T1SF 3+1
Class I •  Class II •  Class III •  Typ 1 •  Typ 2 •  Typ 3
Anwendungsgebiet: Hauptverteilung
Verteilungsnetze: TT, TN-S
Schutzpfade: L-N, N-PE

F	 Integrierte, überspannungstragfähige Sicherung
ProTec T1SF-xxx-3+1(-R)
Order Information
Order Code 275
ProTec T1SF-xxx-3+1 59.C172
ProTec T1SF-xxx-3+1-R (mit Fernmeldekontakten) 59.C173
ProTec T1SF-xxx-P (Stecker L - N) 59.C174
ProTube T1SF-100-P (Stecker N-PE) 59.C175
Interne Konfiguration
11
0,5
 [4